

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27.5.1975, N° 166.

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in BRIN-
DISI - Via Versilia, Largo Peceutia, Largo delle Murge, Largo Alto Adige
- ex Cant. 11251 - (Perizia n. 23).

Impresa Geom. Cesario PERUGINO - BRINDISI -

ultimo
1° ed STATO (a) d'avanzamento suppletivi dei lavori eseguiti a tutto il 20 febbraio 19 82

CONTRATTO in data 1.12.1978 n. 5879 REGISTRATO a Brindisi 1°11.12.1978
al n. 4629 - Mod. 1° - ATTO AGGIUNTIVO in data 24.1.1983 n. 6056 in corso
di registrazione.

Importo del progetto a base d'asta L.		69.950.000,=	Data della consegna	23.12.81
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,88</u> per cento L.		67.935.440,=	Data dell'incominciamento dei lavori	23.12.81
Importo netto dell'atto ag- giuntivo L.		9.247.110,=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	20.2.982
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	=
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	=
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	=
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	
	» »		Giorni impiegati in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	31	Demolizione pavimenti mq.	28.86	700.=	20.202.=	
2	122	Pavimento lastra di Cursi"	23.80	4.900.=	116.620.=	
3	123	Mappetta " " " "	33.43	5.700.=	190.551.=	
4	148	Intonaco plastico graffia- to mq.	357.70	5.200.=	1.860.040.=	
5	172	Tubazioni resina $\varnothing$ 100 ml.	96.00	3.100.=	297.600.=	
6	161	Griglie in ferro n.	44 -	750.=	33.000.=	
7	54	Muratura cucci e scucci mc.	6.89	33.200.=	228.748.=	
8	104	Trani spess. An. 3 mq.	5.88	21.200.=	124.656.=	
9	292/a	Dipintura con resine sil. mq.	1.462.85	1.850.=	2.706.272.=	
10	133	Intonaco civile "	180.11	1.850.=	333.203.=	
11	350	Sigillatura giunti ... "	2.023.29	550.=	1.112.809.=	
12	364	Formazione di nicchie. n.	42 -	12.500.=	525.000.=	
13	30	Svellimento pavimenti. mq.	86.73	600.=	52.038.=	
14	24	Demolizione massetto.. mq.	86.73	650.=	56.374.=	
15	112	Massetto congl. cem... "	86.73	2.100.=	182.133.=	
16	121	Pavimento in pietrini. "	86.73	4.100.=	355.593.=	
17	141/a	Ripresa cornici ml.	349.40	4.000.=	1.397.600.=	
Sommano					£. 9.592.439.=	
<u>A detrarre:</u>						
il ribasso d'asta del 2.88%					£. 276.262.=	
Restano nette					£. 9.316.177.=	
<u>di cui:</u>						
- a carico del finanziamento per i soli alloggi a locazione:						
£. 9.316.177 x 78.79% =					£. 7.340.216.=	
- a carico dell'I.A.C.P. per i soli alloggi a riscat to: £. 9.316.177 x 21,21%					£. 1.975.961.=	
IL DIRETTORE DEI LAVORI (dott.ing. Antonio Longo)						